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در هشتمین روز درگیری ها در سودان میان ارتش 
و نیروهای واکنش ســریع، با وجود اعلام آتش بس 
انسانی سه روزه به مناسبت عید فطر، درگیری ها در 
اطراف کاخ ریاست جمهوری در خارطوم از سر گرفته 
شدند و دو طرف یکدیگر را به نقض آتش بس متهم 
کردند. دیپلمات ها و اتباع خارجی هم با سرآسیمگی 

درحال فرار از سودان هستند.
بنا به گزارش الجزیره، درگیری ها سنگین در خارطوم و 
برخی مناطق دیگر سودان ادامه دارد. علی رغم ادعای کاخ 
ســفید مبنی برعدم خروج دیپلمات های خود از خارطوم 
بــا توجه به ادامــه درگیری ها  در ســودان دیپلمات های 
آمریکایی این کشــور را ترک و سفارت آمریکا پرسنل خود 

را از خارطوم خارج کرد.
همچنین نیروهای پشــتیبانی ســریع اعــام کردند 
که تیمی از نیروهــای این گروه که درحــال خارج کردن 
شــهروندان فرانسه از ســفارت این کشــور بوده اند هدف 
قرار گرفته و همین اقدام جان شــهروندان فرانســه را به 
خطر انداخته اســت. این نیروها همچنین از مجروح شدن 
یک تبعه فرانســه در این حمله خبر دادند. ارتش ســودان 
نیز نیروهای پشــتیبانی ســریع را به حمله به چند هیات 
دیپلماتیک و نــاکام ماندن روند خارج کردن اتباع خارجی 

برخی کشورها درپی این حمات متهم کرده است.
همچنیــن وزارت خارجــه مصر از مجروح شــدن یک 

کارمند سفارت مصر در سودان به ضرب گلوله خبر داد.
از ســوی دیگر، همزمان کشــورهای متعددی در حال 
خارج کردن اتباع خود هســتند درگیری هــا میان ارتش 
و نیروهای واکنش ســریع ســودان در ام درمان در غرب 

خارطوم دوباره آغاز شدند.
همچنین ارتش سودان اعام کرد، »شبه نظامیان واکنش 
سریع خودروی ویژه سفیر مالزی را به سرقت برده و دیروز 
یکشــنبه نیز به کاروان نیروهای سفارت قطر که در حال 
حرکت به ســمت پورتســودان بودند، حمله کرده و اموال 
و تمامی چمدان هــا و تلفن های همراه آنها را غارت کردند، 
عاوه بر این، آنها به سمت کاروان سفارت فرانسه تیراندازی 
کردند که در نتیجه آنها به ســاختمان سفارت بازگشته و 

روند تخلیه سفارت متوقف شد.
ارتش سودان در ادامه این رفتار وحشیانه و خشونت آمیز 
را کــه ویژگی شــبه نظامیان واکنش ســریع قبل و بعد از 
شورش شــان بوده و بدترین نمونه سوءاستفاده از قدرت و 

پول در تاریخ سودان است، محکوم کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه عراق نیز اعام کرد ۱۴ 
شهروند عراقی از خارطوم به منطقه امنی در پورت سودان 

منتقل شدند.
پیش از این و در روز گذشــته وزارت خارجه عربستان 
اعام کرده بود که شــهروندان عربســتانی و شــهروندان 
شماری از کشورهای دوست و برادر را از سودان خارج کرده 

است.
وزارت خارجه استرالیا نیز با اعام اینکه شرایط امنیتی 
در ســودان ناپایدار است و درگیری های خشونت آمیز ادامه 
دارند، از شهروندان خود در سودان خواست در مکان امنی 

پناه بگیرند.
سفیر روسیه در سودان نیز اعام کرد: تمامی شهروندان 
روس در مناطق درگیری به ساختمان سفارت در خارطوم 
منتقل شــدند؛ اما با توجه به اینکه درگیری ها در فرودگاه 
ادامه دارند، در حال حاضر نمی توان درباره عملیات تخلیه 

هوایی از خارطوم صحبت کرد.
در همین حال، پال جانسون، وزیر دفاع سوئد اعام کرد، 

دولت ســوئد قصد دارد برای تخلیه شهروندانش از سودان 
از جمله کارمندان سفارت سوئد، نیروی نظامی اعزام کند.

مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه در تماس تلفنی 
با علی الصادق، همتای ســودانی خود درباره خارج کردن 
شــهروندان ترکیه ای از ســودان در پی آغاز درگیری های 
مســلحانه در این کشور گفت وگو کرد.ســفارت ترکیه در 
خارطوم پیش از این اعــام کرده بود که اتباع ترکیه ای را 
که تمایل به خروج از ســودان دارند، از این کشــور خارج 

خواهد کرد.
همچنین خبرنگار الجزیــره گزارش داد، پس از آرامش 
شکننده ای که شامگاه شنبه در خارطوم در پی درگیری های 
شدید میان دو طرف در منطقه بحری در شمال این استان 
برقرار شد، صدای تیراندازی های پراکنده ای در اطراف کاخ 
ریاست جمهوری در خارطوم شنیده شدند. اما در محله های 
بری، کافوری و جبره که از زمان آغاز درگیری ها در شــنبه 

گذشته شاهد درگیری هایی بودند، آرامش برقرار شد.
حمــات توپخانه ای روز شــنبه ازســرگرفته شــد و 
صدای انفجارهای شــدیدی شنیده شــده و به دنبال آن 

آتش سوزی هایی در منطقه خارطوم رخ داد.
همچنین طبق گزارش سایت سازمان »نت بلوکس« که 
مسؤول نظارت بر دسترسی به شبکه جهانی اینترنت بوده 
و دفتر آن در لندن واقع اســت، ســودان در دومین هفته 
درگیری ها از قطع تقریبا کامل اینترنت رنج می برد و طبق 
داده ها میزان دسترسی شــهروندان سودانی به اینترنت ۲ 

درصد است.
وزارت بهداشت سودان روز شنبه در بیانیه ای اعام کرد 
که تعداد کل زخمی های درگیری ها در این کشور به ۱۹۲۹ 
تن رســیده و در نتیجه درگیری ها ۳۰ بیمارستان تعطیل 
شدند.طبق بیانیه این وزارتخانه، نیروهای واکنش سریع به 

سه بیمارستان در خارطوم حمله کردند.
گفتنی اســت، بامــداد ۱۵ آوریل جــاری در خارطوم، 
پایتخت ســودان و شهرهای مختلف این کشور بین ارتش 
و نیروهای واکنش سریع درگیری های مسلحانه رخ داد. بر 
اساس آمارهای سازمان جهانی بهداشت طی این درگیری ها 

۴۱۳ نفر کشته شده اند.

آتش بس در خارطوم شکست خورد

فرار دیپلمات ها از سودان

وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که »بیش از ۲۰ دیپلمات آلمانی« را 
برای مقابله به مثل در برابر اقدامی مشابه از سوی برلین اخراج می کند.

به گزارش یورونیوز، این خبر در حالی منتشر می شود که دولت آلمان اخراج 
دیپلمات های روس را تائید نکرده، اما از انجام پروازی از مبداء برلین خبر داده 
اســت. ماریا زاخارووا، ســخنگوی وزارت خارجه روسیه در جریان مصاحبه ای 
تلویزیونی از اخراج »بیش از ۲۰ دیپلمات آلمانی« سخن گفت.  »ماریا زاخارووا« 
اعام کرد، مســکو تصمیم گرفته اســت که در اقدامی تافی جویانه و در پاسخ 
بــه اخراج کارمندان نمایندگی های دیپلماتیک روســیه از آلمان، بیش از ۲۰ 
دیپلمات آلمانی را از این کشور اخراج کند. وزارت خارجه روسیه ساعاتی قبل 
از پخــش این مصاحبه تلویزیونی در بیانیه ای بر مقابله به مثل در برابر »اخراج 
جدید و گسترده« دیپلمات های خود در آلمان تاکید کرده بود.  این اقدام روسیه 
به نوبه خود، پاســخی به اخراج ۴۰ تن از همکاران سفارت روسیه در برلین در 
اوایل آوریل ۲۰۲۲ بود که مقامات آلمانی در آن زمان، آن ها را »افراد نامطلوب« 

خوانده و به انجام »جاسوسی« در این کشور متهم کرده بودند.

اخراج20 دیپلمات آلمان از مسکو
وزارت امــور خارجه روســیه اعلام کرد این کشــور با توجه به 
»موارد متعدد تبعیض علیه روس ها« از جمله خشــونت فیزیکی، به 

شهروندانش توصیه می کند از سفر به کانادا خودداری کنند.
به گزارش رویترز، مســکو همچنین به شهروندان روس توصیه کرد: »اگر 
در حال حاضر در کانادا حضور دارید، از شــما می خواهیم که مراقب باشید؛ 
به ویژه در مکان های عمومی.« کانادا یکی از سرســخت ترین حامیان اوکراین 
در نبرد این کشور با روسیه است و از زمان آغاز عملیات ویژه نظامی روسیه در 
اوکراین تاکنون، صدها مقام و شرکت روسی را تحریم و ممنوعیت های تجاری 

گسترده ای را علیه این کشور اعمال کرده است. 
با این حال این کشــور هنوز درباره بیانیه تازه وزارت امور خارجه روســیه 
مبنی بر توصیه به شــهروندان این کشور برای دوری از کانادا واکنشی نشان 
نداده است. مدت کوتاهی پس از آغاز حمله مسکو به کی یف در سال ۲۰۲۲، 
کانادا به شــهروندانش توصیه کرد به روسیه سفر نکنند و حمایت از اوکراین 

را آغاز کرد. 

منع شهروندان روس از سفر به کانادا
معاون رئیس شورای امنیت روسیه دیروز )یکشنبه( هشدار داد، 
اگر گروه هفت صادرات به روســیه را ممنوع کند، مسکو با خاتمه 
دادن به توافق غلات دریای سیاه که امکان صادرات حیاتی غلات از 

اوکراین را فراهم می کند، پاسخ خواهد داد.
به گزارش رویترز، خبرگزاری کیودو هفته گذشــته به نقل از منابع دولت 
ژاپن گزارش داده بود که کشــورهای گروه هفــت در نظر دارند صادرات به 
روســیه را ممنوع کنند. روسیه بارها تهدید کرده که به مشارکتش در توافق 
غات دریای سیاه که قرار اســت ۱۸ مه سال جاری میادی منقضی شود، 
خاتمه خواهد داد. دیمیتری مدودف، معاون رئیس شــورای امنیت روسیه و 
رئیس جمهور سابق این کشــور در پستی در کانال تلگرام خود نوشت: این 
ایده از ســوی افراد نادان در گروه هفــت درباره ممنوعیت کامل صادرات به 
روسیه به طور پیش فرض زیبا است زیرا به معنای ممنوعیت متقابل واردات 
از کشــورمان است و شامل انواع کالاهایی که برای گروه هفت بسیار مهم و 

حساس است، می شود.

هشدار روسیه درباره اجرای مصوبه گروه7

از یک  اعتراضات علیه میزبانی سوئد 
این  تلاش های  و  بین المللی  نظامی  مانور 
کشور برای پیوســتن به ناتو در ۱۷ شهر 

سراسر این کشور برگزار شد.

چندین ســازمان و شبکه از جمله »انجمن 
صلــح و داوری ســوئد« و »نه بــه ناتو« این 
اعتراضــات را ســازماندهی کردنــد. تنها در 
اســتکهلم، پایتخت ســوئد صدها تن در این 

رویداد شــرکت داشــتند. معترضان بنرها و 
پاکاردهایی در دست داشــتند که روی آنها 
نوشــته شــده بود »نه به ناتو« و »جنگ ناتو 

بچه های ما را در ازای یک دلار می کشد«.

یکــی از این معترضان گفــت: ناتو چیزی 
نیست جز ماشین جنگ آمریکا و این سازمان 
تنها به دســتورات و ماموریت های محول شده 
از سوی آمریکا عمل می کند. اکثر مردم سوئد 
به طور ســنتی نظر منفی نسبت به پیوستن 
کشوران به ناتو داشــته اند؛ اما به دنبال حمله 
روســیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ میادی، 

این دیدگاه تغییر کرد. ســوئد مه سال گذشته 
هنگامی که نظرســنجی نشــان داد که نظر 
اکثر مردم یعنی حدود ۵۳ درصد نســبت به 
ناتــو تغییر کرده و نظر مثبتی نســبت به آن 
پیدا کردند، سیاســت های دیرینه عدم تعهد 
نظامی اش را کنار گذاشت و درخواست پیوستن 

به ناتو را ارائه کرد. 

نارضایتی سوئدی ها از عضویت در ناتو

پرواز بمب افکن های چین بر فراز جزایر ژاپن
وزارت دفاع ژاپن اعلام کرد که دو جت بمب افکن »شــیان اچ-۶« 
چین بر فــراز جزایر جنوبی »اوکیناوا« و »میاکــو« ژاپن پرواز کردند.
این جنگنده ها اولین بار روز پنجشنبه از دریای چین جنوبی به سمت 
اقیانوس آرام حرکت کردند کــه در جریان آن از فراز اوکیناوا و میاکو 

پرواز کردند.
وزارت دفاع ژاپن گفت که روز جمعه و شنبه نیز اقدام مشابهی را که ردیابی و 
رصد کرد. هواپیماهای جنگی چین حریم هوایی ژاپن را نقض نکردند اما جت های 

ژاپنی برای مقابله به هر گونه وضع اضطراری به حالت آماده باش درآمدند.
روابط چیــن و ژاپن به دلیل موضوعات مختلف از جمله تایوان، مناقشــات 
ارضــی و روابط نزدیک توکیو با آمریکا با تنش و اختافات زیادی همراه اســت.
ژاپن اواسط دسامبر ۲۰۲۲ در یک سند نظامی جنجالی بر اهمیت »صلح و ثبات 
در تنگه تایوان« تاکید کرد و به کشورهای متخاطم درباره اقدامات تافی جویانه 
هشــدار داد. دو هفته پیش، »لی کیانگ« نخست وزیر چین از ژاپن خواست تا 
از مســائلی که روابط پکن و توکیو را مختل می کند، پرهیز کرده و به توســعه 

مناسبات دوجانبه ادامه دهد.

ویژه

نگرانی اسرائیلی ها درباره آینده
نتایج یک نظرسنجی نشــان می دهد حدود نیمی از صهیونیست ها 

معتقد هستند که وضعیت رژیم اسرائیل در آینده بدتر خواهد شد.
به گزارش اســپوتنیک، حدود ۵۵۳ مرد و زن ۱۸ ساله و بالاتر در نظرسنجی 

که توسط موسسه مستقل کانتر انجام شد شرکت کردند.
نتایج این نظرسنجی نشان می دهد که ۴۸ درصد اسرائیلی ها معتقدند آینده 
رژیم صهیونیســتی طی ســال های آتی بدتر خواهد شــد.همچنین ۲۰ درصد 

معتقدند که وضعیت این رژیم بهتر از شرایط بحرانی فعلی خواهد بود.
طبق این نظرســنجی ۱۹ درصد نیز اعام کرده اند که وضعیت شــان بهبود 
نخواهد یافت و به شــکل فعلی باقی خواهد ماند. در همین حال، ۱۳ درصد نیز 
اعام کرده اند که اطاعی در این باره ندارند. این نظر سنجی درحالی انجام شده 
است که برای شانزدهمین هفته متوالی هزاران اسرائیلی شنبه شب علیه دولت 
و اصاحات قضایی تظاهرات کردند.براساس برآوردها، ۱۲۰ هزار تن در چهار راه 
کابــان در تل آویو و ۱۳ هزار تــن در هرتزلیا حضور یافتند. این تظاهرات علیه 
اصاحات قضایی است که دولت نتانیاهو به دنبال تصویب آن است تا از اختیارات 

دستگاه قضا بکاهد.

بلومبرگ بررسی کرد 
ابعاد جدید جنگ سرد آمریکا و چین در خاورمیانه

خبرگزاری بلومبرگ اعلام کرد که امــروز ویژگی ها و ابعاد جدید 
جنگ ســرد جدید میان چین و آمریــکا در خاورمیانه بیش از پیش 

آشکارتر شده است.
طبق این گزارش، چین به ویژه با میانجی گری برای نزدیکی روابط عربستان 
ســعودی و ایران، به گونه ای انگشت روی منطقه گذاشته است که ۶ ماه پیش 

قابل حدس زدن نبود.
 بلومبرگ همچنین اعام کرد: در همین راســتا، این نکته قابل توجه است 
کــه کین گانگ، وزیر امور خارجه چین اخیرا از جامعه بین المللی خواســت تا 
اقدامات اساسی را با هدف ترویج تاش برای یافتن راه حلی زودهنگام و عادلانه 

برای مساله فلسطین انجام دهد.
در این گزارش آمده است، در بعد مالی نیز بانک سرمایه گذاری زیرساخت 
آسیا مستقر در پکن اولین دفتر خارج از کشور خود را اخیرا در ابوظبی افتتاح 
کرد. بانک سرمایه گذاری زیرساخت آسیا یک بانک توسعه چندجانبه است که 
تقریباً یک دهه پیش به عنوان پاســخ چین به موسســات ساخته شده توسط 

کشورهای غربی طراحی شد.
طبق این گزارش، این اتفاق درپی موج شوک ایجاد شده در واشنگتن پس 
از مخالفت عربســتان سعودی و سایر اعضای اوپک پاس با درخواست آمریکا 

برای افزایش تولید نفت و تصمیم آنها برای کاهش این تولید رخ داده است. 

پولیتیک

استراتژیک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301045001123 مورخه 1401/12/7  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   غلامرضا اسدی فرزند منوچهر 
به شماره شناسنامه 2841 صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 60/08 متر مربع پلاک 287 فرعی 
از 2426 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در 10 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16368 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003173 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   اماموردی عبدالهی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 257 صادره از هریس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/40 متر مربع  در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16369 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003170 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمن گل مجنونی فرزند 
حسین به شماره شناسنامه 1087 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 49/57 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری  از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16370 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخه 1401/11/28   رای شماره 140160301078003172  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده رستمی فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 19 صادره از جلفا  در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 56/43 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16371 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003171 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    میر اسلام رضوی فرزند 
میرغنی به شماره شناسنامه 1423 صادره از مشگین شهر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 60 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16372 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

جو بایدن  رئیس جمهور ۸۱ ســاله آمریکا بنا بر تحقیقی که صورت 
گرفته برای گریز از انتقادها علیه دولت وی و شرمساری از »گاف ها«، کم 
ترین تماس با رسانه ها را درمیان سایر روسای جمهوری آمریکا داشته و 

از رسانه ها گریزان است.
 نشریه آمریکایی نیویورک تایمز که در مقاله ای اقدام به انتشار این خبر کرد، 
گزارش می دهد که تعداد کنفرانس های خبری دونالد ترامپ در دو ســال پایانی 
کار وی، چهار برابر تعداد کنفرانس های خبری جو بایدن تا این زمان بوده است.

مقاله نیویورک تایمز به این نکته اشــاره دارد که شمار کنفرانس های خبری 
بایدن حتی نسبت به روسای جمهوری قبلی آمریکا مانند رونالد ریگان و ریچارد 
نیکسون که در هرسال کنفرانس های خبری اندکی داشتند، به مراتب پایین ترین 
حد را دارد. این گزارش حاکی است، باوجودی که دولت بایدن وعده داده است که 
یکی از شــفاف ترین دوران ریاست جمهوری را ارائه دهد اما بایدن به یکی از کم 
دسترس ترین روسای جمهوری برای رسانه ها طی یکصد سال اخیر تبدیل شده 
اســت. درگزارش نیویورک تایمز آمده است که بایدن چگونه در سفر اخیر خود 
به ایرلند، کنفرانس خبری که یکی از سنتی ترین مراسم طی چند دهه گذشته 
 Gustavo( »به شــمار می رود را رها کرده و در جریان ماقات با »گوستاو پترو
Petro( رئیس جمهوری کلمبیا نیز این دو کنفرانس خبری مشترکی با یکدیگر 
برگزار نکردند، تاشی که بایدن اغلب برای فرار ازاین قضیه بدان مبادرت می ورزد.
مقاله این نشــریه آمریکایی اشــاره می کند که بایدن طی این مدت تنها ۵۴ 
کنفرانس خبری داشــته درحالی که سایر روســای جمهوری پیش از وی مانند 
دونالد ترامپ و باراک اوباما درهمین مدت مشــابه زمانی به ترتیب هریک ۲۰۲ و 

۲۷۵ کنفرانس خبری داشته اند.
نیویــورک تایمز در پایان این مقالــه اینگونه نتیجه گیری میکند که این یک 
اســتراتژی تعمدی از سوی بایدن برای گریز از رسانه هاســت تا وی را از ایراد و 
انتقادهای که متوجه دولت است مصون بماند و همچنین پرهیز از گاف هایی است 

که گاها باعث شرمساری او می شوند.

نتایج یک نظرسنجی جدید نشان می دهد که ۷۰ درصد از آمریکایی ها 
از جملــه ۴۴ درصد از جمهوریخواهان نمی خواهنــد دونالد ترامپ در 
انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا شرکت کرده و به کاخ سفید 

بازگردد.
تارنمای هیل شنبه شب به نقل از نظرسنجی مشترک آسوشیتدپرس و مرکز 
پژوهشی NORC در دانشگاه شیکاگو نوشــت: ۹۳ درصد از دموکرات ها و ۶۳ 
درصد از رای دهندگان مستقل نیز نمی خواهند ترامپ در انتخابات حضور داشته 
باشد. نتایج این نظرسنجی همچنین نشان داد که ۸۰ درصد از دارندگان مدرک 
تحصیلی کاج و ۶۵ درصد از کســانی که فاقد مدرک کالج هســتند، تمایلی به 

نامزدی ترامپ ندارند.
از سوی دیگر، جو بایدن رئیس جمهوری دموکرات آمریکا در میان نامزدهای 
انتخابات ۲۰۲۴ بیشترین محبوبیت را دارد، بطوریکه ۴۵ درصد از پاسخ دهندگان 

اعام کردند نظر مثبتی به وی دارند.
همچنیــن ۸۱ درصد از دموکرات ها و ۱۲ درصد از جمهوریخواهان گفتند که 

نظرشان درباره ریاست جمهوری بایدن مثبت است.
این در حالی است که نتایج نظرسنجی وال استریت ژورنال که سه شنبه منتشر 

شــد، نشــان می دهد که برتری ترامپ در رقیب احتمالی اش »ران دسانتیس« 
 Harvard CAPS-Harris بیشتر شده و به ۱۳ رسیده است. نتایج نظرسنجی

هم حاکی است که ترامپ با ۳۵ امتیاز از دستانتیس جلوتر است.
دســانتیس فرماندار جمهوریخواه ایالت فلوریداست و تاکنون نامزدی خود در 

انتخابات ۲۰۲۴ را بطور رسمی اعام نکرده است.

تایمز، »جک  نیویورک  گزارش  اســاس  بر 
تشــیرا« اطلاعات حســاس را ماه ها پیش  از 
آنچه تاکنون گمان می رفت و در گروهی بسیار 
بزرگ تر از آنچه تصور می شد، منتشر کرده بود.

این روزنامه با استناد به محتواهای آناین، گزارش 
داد پروفایلی که در رســانه اجتماعی دیســکورد با 
مشــخصات جک تشــیرا همخوانی دارد، در فوریه 
۲۰۲۲ و اوایــل جنگ اوکرایــن، اطاعات محرمانه 
مرتبط با اقدام های جنگی روســیه را در گروهی که 
۶۰۰ عضو دارد، منتشر کرده است . حال  آنکه پیش از 
این گمان می رفت او این اطاعات را در اکتبر ۲۰۲۲ 

و در گروهی با ۵۰ عضو منتشر کرده است.
به گزارش نیویورک تایمز، این تالار گفت وگوی۶۰۰ 

نفری در یک کانال یوتیوب عمومی نیز فهرست شده 
بود و به راحتی می توان به آن دسترسی داشت.

پنتاگون از اظهارنظر درباره افشای اسناد تازه ای که 
نیویورک تایمز از آن خبر داده، خودداری کرده است.

نیروهای اف بی آی ۱۰ روز پیش، جک تشیرا، عضو 
۲۱ ساله نیروی هوایی ایالات متحده را به اتهام افشای 

اسناد محرمانه پنتاگون بازداشت کردند.
تشــیرا در یک مــورد، به زیر پا گذاشــتن قانون 
جاسوسی درخصوص کپی و انتقال غیرقانونی اطاعات 
حساس دفاعی و در مورد دیگر، به انتقال غیرقانونی 
اطاعات دفاعی به جایی غیرمجاز متهم شده است. 
به گفته کارشناســان حقوقی، او احتمالا با اتهام های 
بیشتری روبرو خواهد شد. به گزارش نیویورک تایمز، 

اطاعــات فاش شــده در این گروه بزرگ تر شــامل 
جزئیاتی درمورد تلفات نیروهای روســیه و اوکراین، 
فعالیت های ســازمان های جاسوسی مسکو و آخرین 
کمک های ارسال شده به اوکراین، بوده است. براساس 
این گزارش،  کاربری که این اطاعات را منتشر کرده 
اســت ادعا کرده که آن هــا را از آژانس امنیت ملی، 
ســازمان اطاعات مرکزی )سیا( و سایر سازمان های 
اطاعاتی آمریکا،  به دســت آورده است. کارشناسان 
بر این باورند که این پرونده جدی ترین حفره امنیتی 
ایالات متحده از ســال ۲۰۱۰ تاکنون است. در سال 
۲۰۲۱ نزدیک به ۷۰۰ هزار سند، ازجمله ویدیوها و 
اسناد دیپلماتیک، در وب سایت ویکی لیکس منتشر 

شد.

فرار بایدن از نگاه رسانه ها

مخالفت 70 درصدی آمریکایی ها با بازگشت ترامپ

گمانه زنی درباره زمان درز اطلاعات سری پنتاگون


